2021 年 12 月吉日

お取引先各位

「クリモトプレス管シリーズ」規格変更の進捗状況について

拝啓 貴社益々ご隆昌のことと、お慶び申し上げます。
平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、下記品目の定尺長さの変更につきまして昨年 7 月にご案内させて頂きました

通り、2021 年 1 月より順次切り替えが進んでおり、現時点での変更状況を改めてご連絡さ
せて頂きます。
御取引先各位におかれましては諸事情ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】  クリモトダブルプレス管 φ400~φ1200
クリモトシングルプレス管 φ400~φ1000
クリモトシングルプレスU 字溝 φ400~φ1000

【変更内容】 定尺長さ
変更前 定尺 5m ⇒ 変更後 定尺 4m

【現在の切り替え状況】
          上記φ700 以上は 4m 品へ移行済みとなりました。

現在φ400～600 を切り替え中で、5m 品の製造は 11 月末で終了し、
12 月より各サイズ 5m 品の在庫が無くなり次第、順次 4m 品の出荷
を開始しております。
2022 年 3 月末までには対象品全サイズの切り替えが完了となる予定
です。

以上